

# **STN GROUP ApS**

Åboulevard 11C, 1635 København V

CVR-nr. 45 09 34 17

## **Årsrapport**

**23. september 2024 - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

---

Hördur Ingason  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. september 2024 - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

STN GROUP ApS  
Åboulevard 11C  
1635 København V

CVR-nr.: 45 09 34 17  
Regnskabsår: 23. september 2024 - 31. december 2025

**Direktion**

Hördur Ingason, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af produktion og markedsføring af skønheds- og modeprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -112 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. balancedagen tabt. Ledelsen har udarbejdet årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, idet selskabets ejere har afgivet støtteerklæring om opretholdelse af den eksisterende finansiering, således at selskabet kan opfylde sine forpligtelser, efterhånden som de forfalder, i mindst 12 måneder fra balancedagen.

Selskabet er fortsat i en produktudviklingsfase, som forventes afsluttet i 2026. Selskabets ledelse har iværksat handlingsplaner og forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidigt indtjening, efter lancering af selskabets produkter.

Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af støtterklæringen og handlingsplaner ikke er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	23/9 2024 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-112.214</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.366</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.580</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-113.580</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.580</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-113.580</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	31/12 2025 <u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>2.197</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.197</u>
Likvide beholdninger	<u>55.264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>57.461</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>57.461</b></u>

**Balance****Passiver**

31/12 2025

Notekr.**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

-113.580**Egenkapital i alt****-73.580****Gældsforpligtelser**

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

126.041

3 Langfristede gældsforpligtelser i alt

126.041

Leverandører af varer og tjenesteydelser

5.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

5.000**Gældsforpligtelser i alt****131.041****Passiver i alt****57.461****1 Usikkerhed om going concern****2 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 23. september 2024	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.580	-113.580
	<b>40.000</b>	<b>-113.580</b>	<b>-73.580</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er pr. balancedagen tabt. Ledelsen har udarbejdet årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, idet selskabets ejere har afgivet støtteerklæring om opretholdelse af den eksisterende finansiering, således at selskabet kan opfylde sine forpligtelser, efterhånden som de forfalder, i mindst 12 måneder fra balancedagen.

Selskabet er fortsat i en produktudviklingsfase, som forventes afsluttet i 2026. Selskabets ledelse har iværksat handlingsplaner og forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidigt indtjening, efter lancering af selskabets produkter.

Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af støtterklæringen og handlingsplaner ikke er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften.

23/9 2024  
- 31/12 2025

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>126.041</u>	<u>0</u>	<u>126.041</u>
	<b><u>126.041</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>126.041</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.
